
 

www.tatuum.com 

 

Pravidla promo akce  

" TATUUM TUUGETHER EXCLUSIVE - DÁMSKÁ TAŠKA SHOPERA 1 DOGETHER za 1 Kč při nákupu nové 

kolekce SS24! " 

 

§ 1 

1. Tato pravidla definují pravidla nákupu  

v rámci "TATUUM TUUGETHER EXCLUSIVE - DÁMSKÁ TAŠKA SHOPERA 1 DOGETHER za 1 Kč při nákupu nové 

kolekce SS24!" 

 

 

2. Organizátorem akce „ TATUUM TUUGETHER EXCLUSIVE - SHOPERA 1 DOGETHER DÁMSKÁ taška za 1 KČ při 

nákupu nové kolekce SS24!“ je KAN Sp. z o. o. se sídlem v Lodži, 92-760, ul. Wiączynska 8a, ("Pořadatel"). 

3 . Akce potrvá od 22. února 2024. do 7. března 2024 

4. Propagace probíhá v kamenných obchodech značky Tatuum umístěných v České republice, jejichž seznam je 

k dispozici na webových stránkách www.tatuum.com  Akce se nevztahuje na outletové prodejny. 

5. Akce neplatí v internetovém obchodě Tatuum na www.tatuum.com 

6. Podmínka využití akce "TATUUM TUUGETHER EXCLUSIVE" – SHOPERA 1 DÁMSKÁ TAŠKA DOGETHER za 1 

Kč při nákupu nové kolekce SS24! " a obdržení reklamního daru za 1 Kč je identifikace osoby jako účastníka 

věrnostního klubu Tatuum Tuugether .  

7. Propagační dárky jsou k dispozici v omezeném množství. Účast v Tatuum Tuugether Loyalty Club neznamená, 

že po vyprodání zásob budete moci obdržet dárek.  

8. Propagační dárky podléhají stížnostem podle podmínek popsaných v Pravidlech obchodu 

https://www.tatuum.com/regulaminy/regulation. 

 

§ 2 

 

Výrazy použité v těchto pravidlech znamenají: 

 

1. Propagace - připravila Kan Sp. z o. o. se sídlem v Lodži pod názvem "TATUUM TUUGETHER EXCLUSIVE - 

DÁMSKÁ TAŠKA SHOPERA 1 DOGETHER za 1 Kč při nákupu nové kolekce SS24!" nabídnout k prodeji kolekci 

Tatuum za podmínek uvedených v těchto Pravidlech. 

2. Modely Tatuum - vybrané modely s originální etiketou, které jsou v aktuální nabídce konkrétního kamenného 

obchodu. 

3. Obchod – obchody nacházející se v České republice, kde Kan Sp. z o. o. provozuje maloobchodní prodej 

oblečení značky Tatuum včetně franšízových prodejen. Akce se nevztahuje na outletové prodejny . 

4. Účastník propagace - zletilá fyzická osoba (nebo fyzická osoba starší 13 let se souhlasem rodičů nebo 

opatrovníků, pokud tento souhlas není podle platných předpisů nutný), která akceptuje tato Pravidla a je 

účastníkem Tatuum, věrnostní klub Tuugether . 

 

 

 

 

http://www.tatuum.com./
http://www.tatuum.com./
https://www.tatuum.com/regulaminy/regulation.


 

www.tatuum.com 

§ 3 

Propagační výprodeje budou probíhat v obchodech Tatuum v České republice během jejich otevírací doby. 

 

§ 4 

Propagace je založena na následujících pravidlech: 

1. Účastník akce má právo, nikoli však povinnost, využít akci. 

2. Základní podmínkou pro Účastníka pro využití akce je "TATUUM TUUGETHER EXCLUSIVE - SHOPERA LADIES 1 

DOGETHER za 1 Kč při nákupu Nové kolekce SS24!" je nákup modelů z kolekce jaro léto 2024 za minimální 

hodnotu nákupu 3199 Kč a členství ve věrnostním klubu Tatuum Tuugether 

3. Akce spočívá v tom, že si účastník akce zakoupí dámskou tašku SHOPER 1 DOGETHER v dostupné barvě v 

hodnotě 799 Kč za akční cenu 1 Kč za předpokladu, že modely z kolekce jaro léto 2024 budou zakoupeny za 

3199 Kč. 

4. Akce platí na modely z kolekce jaro léto 2024. 

5. Pro uplatnění Akce je nutné zejména: vybrat modely z kolekce jaro léto 2024 za částku 3199 KČ, být členem 

věrnostního klubu Tatuum Tuugether, oznámit prodávajícímu záměr využít výhody akce a zaplatit cenu. 

6. Poté, co účastník akce informuje prodávajícího o své ochotě využít akci, poskytne prodávající slevu v souladu 

s pravidly akce popsanými v bodě. 3 nebo 4. 

7. Neoznámení ochoty využít Akci znamená, že kupující přestal Akci využívat. 

8. V případě vrácení zboží/ů zakoupených při stejné transakci, při které Zákazník obdržel reklamní dárek v 

rámci akce „TATUUM TUUGETHER EXCLUSIVE - DÁMSKÁ TAŠKA SHOPERA 1 DOGETHER za 1 Kč při nákupu 

Nové kolekce SS24!“ Zákazník je rovněž povinen vrátit reklamní dárek bez ohledu na počet vráceného zboží. 

Obecné zásady vrácení jsou popsány: https://www.tatuum.com/regulaminy/regulamin-wymian-i-zwrotow  

Modely zakoupené v rámci akce "TATUUM TUUGETHER EXCLUSIVE" - DÁMSKÁ TAŠKA SHOPERA 1 

DOGETHER za 1 KČ při nákupu nové kolekce SS24! nelze je vrátit jednotlivě, protože podmínkou pro využití 

akce "TATUUM TUUGETHER EXCLUSIVE - SHOPERA DÁMSKÁ TAŠKA 1 DOGETHER za 1 Kč při nákupu Nové 

kolekce SS24!" je nákup v konkrétní hodnotě, tedy 3199 Kč. 

 

 

 

§ 5 

Akce trvá do 7. března 2024 nebo do vyprodání zásob . Akci nelze kombinovat s jinými akcemi nebo slevami. 

 

§ 6 

Pořadatel má právo změnit dobu trvání Akce bez udání důvodů, a to umístěním písemné informace 

v kamenných obchodech nebo na webových stránkách www.tatuum.com 

 

§ 7 

Případné stížnosti související se způsobem akce je účastník akce povinen podat písemně společnosti Kan Sp z o. 

o. se sídlem v Lodži, ul. Wiączyńska 8a do 3 dnů ode dne zakoupení zboží, na které se akce vztahuje, nebo zvážit 

oprávněnost stížnosti nebo žádosti. 

 

 

 

 

 

 

https://www.tatuum.com/regulaminy/regulamin-wymian-i-zwrotow
http://www.tatuum.com/


 

www.tatuum.com 

§ 8 

Pořadatel si vyhrazuje právo změnit tato Pravidla v průběhu Akce. Změna nabude účinnosti dnem jejího 

zveřejnění v kamenných obchodech, na které se vztahuje tato Akce, nebo na webových 

stránkách www.tatuum.com 

 

 

 

§ 9 

1. Pořadatel nenese odpovědnost za případné spory vzniklé z důvodů přičitatelných třetím osobám. 

2. Organizátor zpřístupní pravidla promo akce ve všech kamenných obchodech, na které se tato akce vztahuje, 

nebo na webových stránkách www.tatuum.com 

3. Veškeré spory související s Promo akcí budou řešeny soudem příslušným podle sídla Kan Sp. z o. o 
 
 

http://www.tatuum.com./
http://www.tatuum.com./

